
SK 3201.900
피팅 G �"
상태: 2025. 6. 12 (원천: rittal.com/kr-ko)

https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko


SK 3201.900 - 피팅 G �" 

공기 대 물 열교환기에 유입 및 배출을 위한 도관의 연결 고정을 위해 G �" 암나사가 제공됨.

특징

주문 번호 SK 3201.900

제품 설명 공기 대 물 열교환기에 유입 및 배출을 위한 도관의 연결 고정을 위해 G �" 
암나사가 제공됨.

재료 황동

밸브-버전 G�" 암나사

적합한 제품 주문 번호 3209....
3210....
3363....
3364....
3373....
3374....
3375....

OUT_PRESSURE_ADJUSTMENT_
RANGE

1 ‐ 10 바

포장 단위 2 개

순 중량 0.13

총 무게 0.131

관세 번호 83015000

EAN 4028177669420

ETIM 9 EC002620

ETIM 8 EC002620

© Rittal 2025 2



특징

ECLASS 8.0 27189261

승인

인증서 EAC

© Rittal 2025 3


