

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3201.900

피팅 G \otimes''

상태: 2026. 2. 9 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3201.900 - 피팅 G \boxtimes "

공기 대 물 열교환기에 유입 및 배출을 위한 도관의 연결 고정을 위해 G \boxtimes " 암나사가 제공됨.

특징

주문 번호	SK 3201.900
제품 설명	공기 대 물 열교환기에 유입 및 배출을 위한 도관의 연결 고정을 위해 G \boxtimes " 암나사가 제공됨.
재료	황동
밸브-버전	G \boxtimes " 암나사
적합한 품목 번호	3209.... 3210.... 3363.... 3364.... 3373.... 3374.... 3375....
OUT_PRESSURE_ADJUSTMENT_ RANGE	1 - 10 바
포장 단위	2 개
순 중량	0.13
총 무게	0.131
관세 번호	83015000
EAN	4028177669420
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620

특징

ECLASS 8.0

27189261

승인

인증서

EAC